

# Öresunds Limousinservice AB

Organisationsnummer 556519-7455

## Årsredovisning 2025

Styrelsen får härmed avlämna  
årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Öresunds Limousinservice AB, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årstämma den 23 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 23 februari 2026

Underskrift



Peter Lacza

Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Bolaget bedriver limousinservice i Öresundsregionen  
Företagets säte är i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsårets

Efterfrågan och därmed omsättningen har ökat under året. Verksamheten har utvecklats enligt företagsledningens förväntningar.

| <b>Flerårsöversikt</b>            | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |  |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| Nettoomsättning                   | 1 910 028   | 1 623 681   | 1 322 589   | 1 408 482   |  |
| Resultat efter finansiella poster | 528 514     | 422 823     | 269 585     | 331 828     |  |
| Soliditet (%)                     | 91          | 89          | 93          | 89          |  |

  

| <b>Förändringar i eget kapital</b>        | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Summa<br/>eget kapital</b> |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| <b>Belopp vid årets ingång 2025-01-01</b> | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>856 168</b>                 | <b>350 380</b>            | <b>1 326 548</b>              |
| Resultatdisposition enligt årsstämman     |                           |                         |                                |                           |                               |
| Balanseras i ny räkning                   |                           |                         | 350 380                        | -350 380                  |                               |
| Utdelning                                 |                           |                         | -204 000                       |                           |                               |
| Årets resultat                            |                           |                         |                                | 394 662                   |                               |
| <b>Belopp vid årets utgång 2025-12-31</b> | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>1 002 548</b>               | <b>394 662</b>            | <b>1 517 210</b>              |

  

|                                 |  |  |  |                  |  |
|---------------------------------|--|--|--|------------------|--|
| <b>Resultatdisposition</b>      |  |  |  |                  |  |
| Medel att disponera             |  |  |  |                  |  |
| Balanserat resultat             |  |  |  | 1 002 548        |  |
| Årets resultat                  |  |  |  | 394 662          |  |
|                                 |  |  |  | <b>1 397 210</b> |  |
| <i>Förslag till disposition</i> |  |  |  |                  |  |
| Utdelning till aktieägare       |  |  |  | 1 397 000        |  |
| Balanseras i ny räkning         |  |  |  | 210              |  |
|                                 |  |  |  | <b>210</b>       |  |

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 397 000 kronor, vilket motsvarar 1 397 kronor per aktie.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning samt risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

*lcw*

## Resultaträkning

|  | Not | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>               |     |                          |                          |
| Nettoomsättning  |     | 1 910 028                | 1 623 681                |
| Övriga rörelseintäkter                                     |     | 0                        | 82 670                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m</b>        |     | <b>1 910 028</b>         | <b>1 706 351</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                    |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                                  |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                   |     | -1 016 276               | -948 250                 |
| Personalkostnader  | 2   | -256 277                 | -292 119                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar | 3   | -117 348                 | -58 674                  |
| Övriga rörelsekostnader                                    |     | 0                        | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                              |     | <b>-1 389 901</b>        | <b>-1 299 043</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                     |     | <b>520 127</b>           | <b>407 308</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                                  |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter           |     | 9 133                    | 15 515                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                 |     | -746                     | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                            |     | <b>8 387</b>             | <b>15 515</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                   |     | <b>528 514</b>           | <b>422 823</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                               |     |                          |                          |
| Lämnat koncernbidrag                                       |     | -34 000                  | 0                        |
| Förändring av överavskrivningar                            |     | 4 054                    | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                         |     | <b>-29 946</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                                 |     | <b>498 568</b>           | <b>422 823</b>           |
| <b>Skatter</b>   |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                                    |     | -103 906                 | -72 443                  |
| <b>Årets resultat</b>                                      |     | <b>394 662</b>           | <b>350 380</b>           |

*Cw*

## BALANSRÄKNING

Not 2025-12-31 2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

##### Fritt eget kapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

1 002 548

856 168

394 662

350 380

**Summa fritt eget kapital**

1 397 210

1 206 548

**Summa eget kapital**

1 517 210

1 326 548

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

Avskrivningar utöver plan

-

-

-

4 054

**Summa obeskattade reserver**

-

4 054

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 552

44 825

96 360

64 897

6 771

37 283

14 065

18 327

**Summa kortfristiga skulder**

147 748

165 332

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

1 664 958

1 495 934

Ca

# Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 3 | 410 717        | 528 065        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>410 717</b> | <b>528 065</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |   | <b>410 717</b> | <b>528 065</b> |

### Omsättningstillgångar

#### Lång/ Kortfristiga fordringar

|  |  |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar                               |  | 109 684        | 113 388        |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 234 200        | 268 200        |
| Övriga fordringar                            |  | 13 521         | 13 313         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 0              | -6 741         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>357 405</b> | <b>388 160</b> |

#### Kassa och bank

|                             |  |                |                |
|-----------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank              |  | 896 836        | 579 709        |
| <b>Summa kassa och bank</b> |  | <b>896 836</b> | <b>579 709</b> |

#### Summa omsättningstillgångar

1 254 241 967 869

## **SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 664 958 1 495 934**

*lcw*

## Noter

**Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper**  
 Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
 Årsredovisning i mindre företag (K2).

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 - 5,5 år

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

| <b>Not 2 Medelantalet anställda</b>  | <b>2025</b> | <b>2024</b> |
|--|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda   |             |             |
| Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |             |             |
| Medelantal anställda har varit (kvinna)  | 1           | 1           |

## Noter till Balansräkningen

| <b>Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärde                            | 1 130 111         | 887 302           |
| Inköp   | 0                 | 586 739           |
| Försäljningar och utranteringar                       | 0                 | -343 930          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>       | <b>1 130 111</b>  | <b>1 130 111</b>  |
| Ingående avskrivningar                                | -602 046          | -781 972          |
| försäljningar/utranteringar                           | 0                 | 238 600           |
| Årets avskrivningar                                   | -117 348          | -58 674           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>            | <b>-719 394</b>   | <b>-602 046</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                                | <b>410 717</b>    | <b>528 065</b>    |

## Övriga Noter

| <b>Not 4 Ställda säkerheter</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar            | 60 000            | 60 000            |

**Not 5 Koncernuppgifter**

Bolaget är helägt dotterbolag till Le Clou AB, Org nr 556712-9969, säte Helsingborg

**Not 6**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg 2026-02-23



Peter Lacza

2026030209736